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Tunpa Mepikng poitnong 2019-2021

7" & 8" mepiodog Mabnuatwv

Tpitn

16/3/2021

18.00-21.30

AAN &Aloiknon MNowotntag

Huepounvia Qpa Mafnpa ASAaoKkwv
Tpitn 9/3/2021 18.00-21.30 AAN &Awoiknon Moldtntog K.NtéAlou
Mépren 11/3/2021 18.00-21.30 ElSikd O¢pato OI&AAA 1.Toaolong

K.NtéAlou

Méumtn

Tpitn

18/3/2021

23/3/2021

18.00-21.30

18.00-21.30

El6ika Oépata OI&AAA

AAN &Aloiknon Mowdtntag

.Toaolong

K.NtéAlou

Tetdptn

Tpitn

24/3/2021

30/3/2021

18.00-21.30

18.00-21.30

ElSika Oépata OZ&AAA

AAN &Aloiknon MNowdtntog

.Toaolong

i

K.NtéAlou

Méurmtn

Tpitn

1/4/2021

6/4/2021

18.00-21.30

18.00-21.30

ElSikad Oépata OI&AAA

AAN &Awoiknon MNolotntag

.Toaolon¢

i

K.NtéAlou

Méumtn

Tpitn

8/4/2021

20/4/2021

18.00-21.30

18.00

ElSika Oépata OZ&AAA

EZETAZEIZ AAN &Aloiknon Mowdtntag

.Toaolong

Méurmtn

Tplitn

22/4/2021

11/5/2021

18.00

18.00-21.30

EZETAZEIZ Eldika Ofpata OI&AAA

ETuyELppOTIKOTNT

i

B.Matooupdtng, |.XaAKLAG

Méprmn

Tpitn

13/5/2021

18/5/2021

18.00-21.30

18.00-21.30

AAA otnv Mpaén

ETu)ELpNpOTIKOTNTO

I.NtkoAGou

B.MNatcoupdtng, |.XaALKLAg

Mépmen

Tpitn

20/5/2021

25/5/2021

18.00-21.30

18.00-21.30

AAA otnyv Mpaén

ETiyELpNpOTIKOTNTO

I.NtkoAGou

B.MNatocoupdtng, |.XaALKLAg

Méprmn

Tpitn

27/5/2021

1/6/2021

18.00-21.30

18.00-21.30

AAA otnv Mpaén

ETu)ELpNHOTIKOTNTO

I.NtkoA&ou

B.Natcoupdtng, |.XaALKLAg

Méprmn

Tpitn

3/6/2021

8/6/2021

18.00-21.30

18.00-21.30

AAA otnyv Mpaén

ETuyeLpnpoTIKOTNTO

I.NtkoAGou

B.MNatocoupdtng, |.XaALKLAg

Méprmen

Tpitn

10/6/2021

22/6/2021

18.00-21.30

18.00

AAA otnv Mpaén

EZETAZEIYX EmyelpnuatikotnTa

I.NtkoA&ou

Méprmtn

24/6/2021

18.00

EZETAZEIZ AAA otnv MNpaén

(To tpoypappa givat evEEIKTIKO Kot evEEXeTaL va cAAGEeL. Ma aAAayég O evnpuepwOeite amo tn Mpappateia.)




